様式第８号

　　　　年　　月　　日
eq \o\ad(鯖江市長,　　　　　　　　　　　)　 殿
住　 所
クラブ名
代表者名
電話番号
　　　年度鯖江市単位老人クラブ活動補助金変更承認申請書
年　　月　　日付け鯖江市指令第　号で交付決定のあった　　　年度鯖江市単位老人クラブ活動に係る補助金について、下記のとおり変更したいので、鯖江市単位老人クラブ活動補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。
記
１　交付申請額
変更前の額　　　　　　　　　　円
変更後の額　　　　　　　　　　円
２　事業変更計画書　　　（別紙様式第９号のとおり）
３　収支変更予算書　　　（別紙様式第１０号のとおり）
様式第９号
令和　年度事業変更計画書
１　事業の変更理由
２　月別活動計画

	月
	活　　動　　内　　容
	場　　所

	補助対象事業

	　４

	　５

	　６

	　７

	　８

	　９

	１０

	１１

	１２

	　１

	　２

	　３

３　年間活動回数
	補助対象事業

	社会奉仕
	教養講座開催
	健康増進

	回
	回
	回

様式第１０号

　　　　令和　年度収支変更予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	費　目
	変更後予算額
	変更前予算額
	比較増減
	摘要

	１補助金
	（円）
	（円）
	（円）
	市補助金

	２自己資金

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位　円）

	費　　目
	変更後予算額
	変更前予算額
	比較増減
	摘要

	１社会奉仕事業費
	（円）
	（円）
	（円）

	２教養講座の開催事業費

	３健康増進事業費

	合　　計